___________________________________________________________________________________________________

Campus Universitário de Rio Branco. Rodovia BR 364 - Km 04- Distrito Industrial

CEP: 69.915-900 – Rio Branco-AC Tel.: 3229-1303 – Tel/Fax: 3901-2570

E-mail: prograd@ufac.br

EDITAL Nº 04/2020 – PROGRAD

SELEÇÃO PARA TUTOR(A) DO GRUPO PET LETRAS

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E CRONOGRAMA DE

ATIVIDADES DE AVALIAÇÃO

                  A COMISSÃO DE SELEÇÃO torna público o resultado final das inscrições deferidas

e indeferidas e o cronograma de atividades de avaliação do Processo Seletivo para Tutor(a) do

Grupo PET Letras, objeto do Edital nº 04/2020 – Prograd, conforme anexo I, deste edital.

1. A comissão de seleção informa que a entrevista será realizada conforme o item 5.5 do Edital

nº 04/2020 Prograd, no dia 11 de março de 2020, na sala de reuniões do PIBID, Piso

Superior do Bloco da Prograd, a partir das 14 h.

Rio Branco, 09 de março de 2020.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

___________________________________________________________________________________________________

Campus Universitário de Rio Branco. Rodovia BR 364 - Km 04- Distrito Industrial

CEP: 69.915-900 – Rio Branco-AC Tel.: 3229-1303 – Tel/Fax: 3901-2570

E-mail: prograd@ufac.br

EDITAL Nº 04/2020 - PROGRAD

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E CRONOGRAMA DE

ATIVIDADES DE AVALIAÇÃO

ANEXO I

NOME SITUAÇÃO HORÁRIO DAS

ENTREVISTA

Simone de Souza Lima DEFERIDA 14 horas